
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500030648

ÚDAJE O DODAVATELI
PROMSAT CZ s.r.o.   

Branická 1876/167
140 00 Praha 4 - Krč

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 25681168
DIČ:

Datum vystavení: 27.4.2018

Vyřizuje: Malínková Věra

Tel.: xxxxxxxxx

Fax:

E-mail: xxxxxxxxx.xxxx@xxxxx.xx

Objednáváme u Vás:

Předmět plnění: oprava osvětlení technického kolektoru pod chodbou v 1. PP v objektu objednatele. Délka kolektoru je 152 m.
Součástí předmětu plnění je:
- demontáž 42 ks stávajících nástěnných svítidel, stávající kabelové trasy a kabeláže vč. jejich ekologické likvidace,
- dodávka a instalace 42 ks nástěnných svítidel třídy 2 se skleněným krytem, které jsou chráněny plastovou mřížkou a osazeny keramickou
objímkou E27 s krytím proti vodě a prachu IP 56. Příkon: 230/100 W. Svítidlo bude včetně úsporných světelných zdrojů s příkonem 20W.
Elektroinstalace bude provedena kabelem CYKY o průřezu dle platných ČSN, vedena v vkládací liště LV 40x20,
- u osvětlení bude instalována doplňující ochrana pomocí proudových chráničů,
- vypracování revizní zprávy včetně přepracování schéma zapojení v rozvaděči
(vše dále jen "dílo").

Termín plnění: do dvou týdnů od podpisu objednávky dodavatelem, konkrétní termín realizace bude stanoven dle provozních možností
objednatele.

Místo plnění: Úřad vlády ČR, nábř. E. Beneše 4, Praha 1.

Cena plnění: celková cena plnění činí 85.530 Kč bez DPH, tj. 103.491,30 Kč vč. DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele
na dílo včetně dopravy, všech pomocných prací a případných poplatků.

Platební a obchodní podmínky:
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po zhotovení díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury,
- dodavatel se zaručuje, že předmět plnění bude po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem způsobilý pro použití k ujednanému
účelu a k účelu, který dodavatel deklaruje a že si podrží ujednané nebo deklarované vlastnosti,
- dodavatel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků,
- objednatel je oprávněn přerušit provádění díla z provozních důvodů bez nároku dodavatele na náhradu škody,
- v případě, že úhrada ceny zboží má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních
služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZDPH“), nebo číslo bankovního účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu vystaveném dodavatelem nebude uveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH a nebo stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve
smyslu § 106a ZDPH, je objednatel oprávněn uhradit dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu, jež
odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně s tím, že se má za to, že úhrada
daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.

Ostatní ujednání:
- kontaktní osobou objednatele je xxxxx xxxxx tel.: xxx xxx xxx,
- o předání a převzetí díla budou vystaveny příslušné dokumenty podepsané oběma smluvními stranami.

 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500030648

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po 
předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o 
účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí 
původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

Oprava osvětlení technického kolektoru00010 1,00 Jedn.výk. 103 491,30
103 491,3061450000 010000000 517100000006 107000 Rezervace: 22282 Zak: 40000012

Potvrzení objednávky dodavatelem: Minář Filip

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana


